

## Položkový rozpočet

S:	2021008	Bystřice pod Hostýnem, ul. Nádražní - oprava vodovodu
O:	01	Oprava vodovodu
R:	01	Oprava vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>0,00</b>
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	55,00000		0,00
		2*2,00		4,00000		
		17*3,00		51,00000		
2	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	1,00000		0,00
3	112101121R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm	kus	29,00000		0,00
		8+8+3+8+1+1		29,00000		
4	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	30,00000		0,00
5	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těžném pro zpětnou montáž	m2	12,40000		0,00
6	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu pro zpětnou montáž	m2	230,80000		0,00
		80% : (116,80+171,70)*0,80		230,80000		
7	113107525R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	300,90000		0,00
		116,80+12,40+171,70		300,90000		
8	113107540R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30-40 cm	m2	28,41000		0,00
		(11,90+7,64+8,87)*1,00		28,41000		
9	113151119R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm	m2	55,20000		0,00
10	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových pro zpětnou montáž	m	190,40000		0,00
		32,00*0,70+210,00*0,80		190,40000		
11	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních, kamenných pro zpětnou montáž	m	20,00000		0,00
12	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek pro zpětnou montáž	m	40,00000		0,00
		2-řádek : 20,00*2		40,00000		
13	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	8,00000		0,00
14	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	15,00000		0,00
15	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	242,67150		0,00
		808,905*0,30		242,67150		
16	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	808,90500		0,00
		řad :				
		živice : 11,90*1,00*1,40+7,64*1,00*1,10+8,87*1,00*1,00		33,93400		
		dlažba,chodník :		33,72000		
		10,16*1,00*1,20+9,35*1,00*1,30+7,21*1,00*1,30				
		40,31*1,00*1,10+2,31*1,00*1,10+10,25*1,00*1,20		59,18200		
		1,55*1,00*1,40+9,00*1,00*1,35+2,66*1,00*1,35		17,91100		
		22,80*1,00*1,30+3,15*1,00*1,30+5,56*1,00*1,30		40,96300		
		0,75*1,00*1,10+2,35*1,00*1,20+10,84*1,00*1,30		17,73700		
		3,10*1,00*1,20+8,56*1,00*1,30+1,24*1,00*1,30		16,46000		
		3,98*1,00*1,40		5,57200		
		kostka : 6,15*1,00*1,20		7,38000		
		trávník : 14,00*1,00*1,50+(14,00*1,00*0,30)/2		23,10000		
		26,20*1,00*1,60+19,94*1,00*1,60+31,80*1,00*1,60		124,70400		
		14,49*1,00*1,40+6,72*1,00*1,50+24,07*1,00*1,60		68,87800		
		13,90*1,00*1,70+12,05*1,00*1,60+9,19*1,00*1,60		57,61400		

## Položkový rozpočet

S:	2021008	Bystřice pod Hostýnem, ul. Nádražní - oprava vodovodu
O:	01	Oprava vodovodu
R:	01	Oprava vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		10,19*1,00*1,60+17,04*1,00*1,60+22,02*1,00*1,50		76,59800		
		24,68*1,00*1,40+38,24*1,00*1,50+29,62*1,00*1,50		136,34200		
		12,60*1,00*1,50+1,90*1,00*1,50+10,16*1,00*1,50		36,99000		
		14,20*1,00*1,60		22,72000		
		přípojky :				
		dlažba.chodník :		3,75000		
		0,50*1,00*(1,20+1,20+1,10+1,40+1,30+1,30)				
		1,00*1,00*1,10		1,10000		
		trávník :		6,80000		
		0,50*1,00*(1,60+1,60+1,60+1,40+1,40+1,40+1,60+1,50+1,50)				
		0,50*1,00*(1,50+1,60+1,60+1,50+1,50+1,60)		4,65000		
		1,00*1,00*(1,60+1,70+1,60+1,50+1,60+1,60+1,60+1,60)		12,80000		
17	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	808,90500		0,00
18	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	1 834,45000		0,00

Začátek provozního součtu

řad :

živice : (11,90*1,80+7,64*1,50+8,87*1,50)*2	92,37000
dlažba.chodník : 10,16*1,50+9,35*1,60+7,21*1,60	41,73600
40,31*1,40+2,31*1,40+10,25*1,50	75,04300
1,55*1,70+9,00*1,65+2,66*1,65	21,87400
22,80*1,60+3,15*1,60+5,56*1,60	50,41600
0,75*1,40+2,35*1,50+10,84*1,60	21,91900
3,10*1,50+8,56*1,60+1,24*1,60	20,33000
3,98*1,70	6,76600
kostka : 6,15*1,50	9,22500
trávník : 14,00*1,50+(14,00*0,30)/2	23,10000
26,20*1,60+19,94*1,60+31,80*1,60	124,70400
14,49*1,40+6,72*1,50+24,07*1,60	68,87800
13,90*1,70+12,05*1,60+9,19*1,60	57,61400
10,19*1,60+17,04*1,60+22,02*1,50	76,59800
24,68*1,40+38,24*1,50+29,62*1,50	136,34200
12,60*1,50+1,90*1,50+10,16*1,50	36,99000
14,20*1,60	22,72000
přípojky :	
dlažba.chodník : 0,50*(1,50+1,50+1,60+1,70+1,60+1,60)	4,75000
1,00*1,60	1,60000
trávník :	6,80000
0,50*(1,60+1,60+1,60+1,40+1,40+1,40+1,60+1,50+1,50)	
0,50*(1,50+1,60+1,60+1,50+1,50+1,60)	4,65000
1,00*(1,60+1,70+1,60+1,50+1,60+1,60+1,60+1,60)	12,80000
<b>Mezisoučet</b>	<b>917,22500</b>
Konec provozního součtu	
<b>917,225*2</b>	<b>1 834,45000</b>

19	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	1 834,45000		0,00
20	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	404,45250		0,00

## Položkový rozpočet

S:	2021008	Bystřice pod Hostýnem, ul. Nádražní - oprava vodovodu
O:	01	Oprava vodovodu
R:	01	Oprava vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		808,905*0,50		404,45250		
21	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	457,31500		0,00
		výkop : 808,905		808,90500		
		zásyp zemina : -335,14		-335,14000		
		-16,45		-16,45000		
22	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	914,63000		0,00
		457,315*2		914,63000		
23	162301401R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	5,00000		0,00
24	162301405R00	Vod.přemístění větví jehlič., D 30cm do 5000 m	kus	145,00000		0,00
		29*5		145,00000		
25	162301411R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	1,00000		0,00
26	162301415R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 30cm do 5000 m	kus	29,00000		0,00
27	162301421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m	kus	29,00000		0,00
28	162301901R00	Příplatek za dalších 5000m - větve listnaté D 30cm	kus	10,00000		0,00
		5*2		10,00000		
29	162301905R00	Příplatek za dalších 5000m - větve jehlič. D 30cm	kus	290,00000		0,00
		145*2		290,00000		
30	162301911R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 30cm	kus	2,00000		0,00
		1*2		2,00000		
31	162301915R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny jehlič. D 30cm	kus	58,00000		0,00
		29*2		58,00000		
32	162301921R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 30cm	kus	60,00000		0,00
		30*2		60,00000		
33	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	110,00000		0,00
		55,00*2		110,00000		
34	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	457,31500		0,00
35	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	473,43500		0,00
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
		řad :				
		živice-kamenivo :			16,88800	
		11,90*1,00*0,80+7,64*1,00*0,50+8,87*1,00*0,40				
		dlažba,chodník-kamenivo :			17,68800	
		10,16*1,00*0,60+9,35*1,00*0,70+7,21*1,00*0,70				
		40,31*1,00*0,50+2,31*1,00*0,50+10,25*1,00*0,60			27,46000	
		1,55*1,00*0,800+9,00*1,00*0,75+2,66*1,00*0,75			9,98500	
		22,80*1,00*0,70+3,15*1,00*0,70+5,56*1,00*0,70			22,05700	
		0,75*1,00*0,50+2,35*1,00*0,60+10,84*1,00*0,70			9,37300	
		3,10*1,00*0,60+8,56*1,00*0,70+1,24*1,00*0,70			8,72000	
		3,98*1,00*0,80			3,18400	
		kostka-kamenivo : 6,15*1,00*0,60			3,69000	
		Mezisoučet			119,04500	
		trávník-zemina : 14,00*1,00*0,90+(14,00*1,00*0,30)/2			14,70000	
		26,20*1,00*1,00+19,94*1,00*1,00+31,80*1,00*1,00			77,94000	
		14,49*1,00*0,80+6,72*1,00*0,90+24,07*1,00*1,00			41,71000	
		13,90*1,00*1,10+12,05*1,00*1,00+9,19*1,00*1,00			36,53000	
		10,19*1,00*1,00+17,04*1,00*1,00+22,02*1,00*0,90			47,04800	

## Položkový rozpočet

S:	2021008	Bystřice pod Hostýnem, ul. Nádražní - oprava vodovodu
O:	01	Oprava vodovodu
R:	01	Oprava vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		24,68*1,00*0,80+38,24*1,00*0,90+29,62*1,00*0,90		80,81800		
		12,60*1,00*0,90+1,90*1,00*0,90+10,16*1,00*0,90		22,19400		
		14,20*1,00*1,00		14,20000		
		Mezisoučet		335,14000		
		přípojky :				
		dlažba.chodník-kamenivo :		2,20000		
		0,50*1,00*(0,70+0,70+0,60+0,80+0,80+0,80)				
		1,00*1,00*0,60		0,60000		
		Mezisoučet		2,80000		
		trávník-zemina :		4,55000		
		0,50*1,00*(1,10+1,10+1,10+0,90+0,90+0,90+1,10+1,00+1,00)				
		0,50*1,00*(1,00+1,10+1,00+1,00+1,00+1,10)		3,10000		
		1,00*1,00*(1,10+1,20+1,10+1,00+1,10+1,10+1,10+1,10)		8,80000		
		Mezisoučet		16,45000		
36	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	268,19591		0,00
		542,60*1,00*0,50-3,14*0,08*0,08*542,60		260,39591		
		19,50*1,00*0,40		7,80000		
37	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	400,00000		0,00
38	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	400,00000		0,00
39	181301103R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	400,00000		0,00
40	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	400,00000		0,00
41	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	6,40000		0,00
		Včetně řeziva.				
		0,80*4*2,00		6,40000		
42	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	6,40000		0,00
		Včetně řeziva.				
43	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	823,16700		0,00
		457,315*1,80		823,16700		
44	113106231R01	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	57,70000		0,00
		20% do suti : (116,80+171,70)*0,20		57,70000		
45	113201111R01	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	51,60000		0,00
		do suti : 32,00*0,30+210,00*0,20		51,60000		
46	114211101R10	Odstranění azbestocementových trub do DN 150 mm, ve výkopu	m	542,60000		0,00
47	19900	Poplatek za skládku dřevin - pařezy, kmeny, větve, křovin	soubor	1,00000		0,00
48	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg	kg	16,80000		0,00
		400*0,04*1,05		16,80000		
49	58344197R	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	t	105,69950		0,00
		řad : 119,045*2,00*1,05		249,99450		
		přípojky : 2,80*2,00*1,05		5,88000		
		původní kamenivo : -116,25*0,25*2,00		-58,12500		
		-12,40*0,25*2,00		-6,20000		
		-171,70*0,25*2,00		-85,85000		
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>0,00</b>

## Položkový rozpočet

S:	2021008	Bystřice pod Hostýnem, ul. Nádražní - oprava vodovodu
O:	01	Oprava vodovodu
R:	01	Oprava vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
50	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm 542,60*1,00*0,10 19,50*1,00*0,10	m3	56,21000 54,26000 1,95000		0,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>0,00</b>
51	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm VJEZD : 116,80	m2	116,80000 116,80000		0,00
52	564851111RT4	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šterkodrt' frakce 0-63 mm VJEZD : 116,80	m2	116,80000 116,80000		0,00
53	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm MK : 28,41	m2	28,41000 28,41000		0,00
54	564861111RT4	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm šterkodrt' frakce 0-63 mm	m2	28,41000		0,00
55	573211112R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,2 kg/m2 MK : 55,20	m2	55,20000 55,20000		0,00
56	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	55,20000		0,00
57	577141122R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	28,41000		0,00
58	591211211R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z drti tl. 4 cm dodávka původní kostka	m2	12,40000		0,00
59	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm chodník : 171,70	m2	171,70000 171,70000		0,00
60	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm VJEZD : 116,80	m2	116,80000 116,80000		0,00
61	457621411R00	Těsnění z asfaltobet. úprava spár zálivkou 1 kg/m 28,41*2	m	56,82000 56,82000		0,00
62	492451	Vjezd - dlažba dle původní 20% nové dlažby : 116,80*0,20*1,05	m2	24,52800 24,52800		0,00
63	592451	Chodník - dlažba dle původní 20% nové dlažby : 171,70*0,20*1,05	m2	36,05700 36,05700		0,00
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>0,00</b>
64	857601101R00	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 80 3+1	kus	4,00000 4,00000		0,00
65	857601104R00	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 150 1+1+1	kus	3,00000 3,00000		0,00
66	857701104R00	Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 150	kus	5,00000		0,00
67	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	19,50000		0,00
68	871311121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm	m	542,60000		0,00
69	877312121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 160 mm	kus	12,00000		0,00
70	891181111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 32-40	kus	30,00000		0,00
71	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,00000		0,00
72	891249111R00	Montáž navrtávacích pasů do DN 80	kus	30,00000		0,00
73	891311111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150	kus	1,00000		0,00
74	892351111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125-200	m	542,60000		0,00
75	892353111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125-200	m	542,60000		0,00
76	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových/přípojkových	kus	30,00000		0,00
77	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000		0,00
78	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,00000		0,00

## Položkový rozpočet

S:	2021008	Bystřice pod Hostýnem, ul. Nádražní - oprava vodovodu
O:	01	Oprava vodovodu
R:	01	Oprava vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
79	899713111R00	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém	kus	1,00000		0,00
80	899721112R00	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm	m	563,00000		0,00
				<b>543+20</b>		<b>563,00000</b>
81	899731114R00	Vodič signalizační CYY 6 mm2	m	548,00000		0,00
82	8711611	Montáž trubek polyetylenových d 32 mm, provizorní zásobení vodou	m	90,00000		0,00
83	8712411	Montáž potrubí polyetylenového d 90 mm provizorní zásobení vodou	m	513,00000		0,00
84	89901	Dodávka a montáž šroubu M 16x80=64ks, podložky M 16=64ks, matice M 16= 64ks nerez ocel	soubor	1,00000		0,00
85	89902	Dodávka a montáž šroubu M 20x80=96ks, podložky M 20=96ks, matice M 20= 96ks	soubor	1,00000		0,00
86	89903	Dodávka a montáž těsnění DN 80	ks	8,00000		0,00
87	89904	Dodávka a montáž těsnění DN 150	ks	12,00000		0,00
88	89905	Dodávka a montáž T kus d 90x63x90 mm	kus	29,00000		0,00
89	89906	Dodávka a montáž koleno 90° s vnějším závitem d90mm x 3"	kus	1,00000		0,00
90	89907	Dodávka a montáž koleno 90° d90mm	kus	1,00000		0,00
91	89908	Dodávka a montáž redukce D 90/63	kus	1,00000		0,00
92	89908a	Dodávka a montáž redukce D 63/32	kus	30,00000		0,00
93	89909	Dodávka a montáž kohout kulový d32	kus	30,00000		0,00
94	28613108.MR	Elektrospojka d 160 mm SDR 11 PE 100	kus	12,00000		0,00
95	286134111R1	Trubka tlaková PE100 32x2,0 mm SDR17	m	94,50000		0,00
				<b>90*1,05</b>		<b>94,50000</b>
96	286134128R	Trubka tlaková PE100 90x5,4 mm SDR17, návín 100 m	m	538,65000		0,00
				<b>513*1,05</b>		<b>538,65000</b>
97	286136768R	Trubka Wavin TS voda SDR11 160x14,6 mm L=6 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	569,73000		0,00
				<b>542,60*1,05</b>		<b>569,73000</b>
98	286151872R10	Trubka PE 32x4,4	m	20,47500		0,00
				<b>19,50*1,05</b>		<b>20,47500</b>
99	286536175R	Oblouk 22° PE100 RC SDR11 typ L 160 x 14,6 mm PE100 RC tvarovka, svařování na tupo, barva černá	kus	1,00000		0,00
100	28653767R	Nákržek lemový PE 100 d 160 mm , RC, SDR 11	kus	11,00000		0,00
101	42227207R	Šoupátko přírubové AVK F4, DN 150, měkčetěsnící, PN 10/16, L=210mm	kus	1,00000		0,00
102	42228252R	Šoupátko DN 32 s ISO hrdly	kus	9,00000		0,00
103	422282R	Šoupátko ZAK	ks	21,00000		0,00
104	422733R	pas navrtávací ZAK HAKU pro vodu	kus	30,00000		0,00
105	422736062R	Hydrant podz.jednoduché jištění,krytí 1,25m	kus	2,00000		0,00
106	422913302R	Souprava zemní teleskopická DN 32-50,max.1,75m	kus	30,00000		0,00
107	422913308R	Souprava zemní AVK teleskopickáDN100-150,max.1,75m	kus	1,00000		0,00
108	422913521R	Poklop litinový šoupátkový samonivelační D400	kus	1,00000		0,00
109	42291410R	Poklop samonivelační přípojkový, titinový s nápisem "VODA"	kus	30,00000		0,00
110	422914522R	Poklop litinový hydrantový samonivelační D400	kus	2,00000		0,00
111	42291510R	Deska podkladová pod poklapy přípojková	kus	30,00000		0,00
112	42291510Ra	Deska podkladová pod poklapy šoupátková	kus	9,00000		0,00

## Položkový rozpočet

S:	2021008	Bystřice pod Hostýnem, ul. Nádražní - oprava vodovodu
O:	01	Oprava vodovodu
R:	01	Oprava vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
113	42291515R	Deska podkladová pod poklapy hydrantová	kus	2,00000		0,00
114	422935R111	Hrdlová spojka jištěná proti posunu DN 150/150,PN 16	kus	1,00000		0,00
115	422935R112	Přírubová spojka jištěná proti posunu DN 150/150	kus	1,00000		0,00
116	422935R113	Závitová příruba DN 150/3", PN 10 s vnitřním závitem	kus	1,00000		0,00
117	4622T	sloupek orientační Pe/ocel 1 tabulka, délka 2 m,průměr 50mm, modrobílý	ks	1,00000		0,00
118	4624T	patka betonová pro sloupek KBP1-30 s otvorem /250x250x290/	ks	1,00000		0,00
119	5526009702R	Koleno příř.s patkou N DN 80, prodloužené	kus	3,00000		0,00
120	552700808R	Odbočka přírub. T DN 150x80 PN 10-40	kus	5,00000		0,00
121	552702101R	TP (FF) - TT DN 80 PN 10-25, L= 150 mm	kus	1,00000		0,00
122	552703	příruba točivá PP-Ocel d 160/DN150 PN 10-16 /Wavin	ks	11,00000		0,00
123	5532	Orientační tabulka	kus	3,00000		0,00
124	89901	Dodávka a montáž propojovací spojky	kus	30,00000		0,00
125	89902	Dodávka a montáž přechodky ZAK-ISO	kus	9,00000		0,00
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>0,00</b>
126	916261111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15 20,00*2	m	40,00000 40,00000		0,00
127	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	32,00000		0,00
128	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 silniční obrubník : 20,00 chodníkový obrubník : 210,00	m	230,00000 20,00000 210,00000		0,00
129	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 (32,00+210,00)*0,20*0,20 20,0*0,20*0,20 20,00*0,30*0,20	m3	11,68000 9,68000 0,80000 1,20000		0,00
130	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	56,82000		0,00
131	592173328R	Obrubník zahradní 1000/50/200 mm šedý 30% nových : 32,00*0,30	kus	9,60000 9,60000		0,00
132	59217420R	Obrubník chodníkový 1000/100/200 přírodní 20% nových : 210,00*0,20	kus	42,00000 42,00000		0,00
<b>Díl: 93</b>		<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>				<b>0,00</b>
133	935111111R00	Osazení přík. žlabu do štěrkopísku z tvárnice 50 cm Včetně dodání hmot pro lože a vyplnění spár.	m	2,00000		0,00
134	59227630R	Deska meliorační TBM 2-50 50x50x10 cm	kus	4,00000		0,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>0,00</b>
135	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní 32,00*0,70 210,00*0,80 20,00	m	210,40000 22,40000 168,00000 20,00000		0,00
136	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	230,80000		0,00
137	979071121R00	Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž	m2	12,40000		0,00
138	979071122R00	Očištění vybour.kostek drobných s výplní MC/živičí 2-fádek : 20,00*0,20	m2	4,00000 4,00000		0,00

## Položkový rozpočet

S:	2021008	Bystřice pod Hostýnem, ul. Nádražní - oprava vodovodu
O:	01	Oprava vodovodu
R:	01	Oprava vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
139	9661	Zrušení stávající zemní soupravy vč. výkopu, zásypu a úpravy povrchu VP 4,	soubor	3,00000		0,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>0,00</b>
140	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	1 192,59403		0,00
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>0,00</b>
141	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km obrubníky : 51,60*0,22	t	11,35200 11,35200		0,00
142	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km 11,352*2	t	22,70400 22,70400		0,00
143	979084313R00	Vodorovná doprava vybour.trub do 1 km, do DN 800	t	9,05100		0,00
144	979084319R00	Přípl.k dopravě vybour.trub za dalš.1 km,do DN 800 9,051*2	t	18,10200 18,10200		0,00
145	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	11,35200		0,00
146	979087313R00	Nakládání vybouraných trub na dopravní prostředek	t	9,05100		0,00
147	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs 11,352+54,7273	t	66,07930 66,07930		0,00
148	979990106R	Poplatek za skládku azbest	t	9,05100		0,00
149	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	54,72730		0,00
150	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	766,18220		0,00
151	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	54,72730		0,00
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						<b>0,00</b>
152	ON1	Zabezpečení suchovodu proti pojezdům auty montáž, demontáž, materiál	soubor	30,00000		0,00
<b>Celkem</b>						<b>0,00</b>

Poznámky uchazeče k zadání